2024年1月吉日

お取引先各位

株式会社 G-Place

Bosch事業グループ
東京都中央区日本橋浜町 3-26

TEL: 03-3663-8745／FAX: 03-3639-8744

製品廃番のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別なるご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、長年にわたりご愛顧を賜りました下記の製品につきまして、諸般の都合により、現在の在庫分を持ちまして

廃番とさせていただくこととなりました。今までお取扱いいただいたお客様にはお礼を申し上げますとともに、廃

番によりご迷惑をお掛け致しますこと、心よりお詫び申し上げます。

今後のご利用の際には、弊社へ在庫状況をご確認くださいませ。

恐れ入りますが何卒諸事情をご賢察の上、ご理解とお力添えを賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

ブランド名 商品名 品番 JAN 上代（税抜）

Bosch コンパクトキッチンマシン MUM4415JP 4242002790435 ¥43,000

Bosch コードレスクリーナーアスリート BCH6AT25JP 4242002851839 ¥59,800

Bosch コードレスクリーナーアスリート BCH6AT18JP 4242002851853 ¥69,800

以上